

PETRONAS MECASERVICE AF SFR

Dodatek przeciwpienny do emulsji obróbkowych bez silikonu

MECASERVICE AF SFR jest wysokiej jakości produktem opracowanym specjalnie w celu zmniejszenia pienienia się emulsji w eksploatacji.

Zadaniem produktu jest zapobieganie przedostawaniu się powietrza do emulsji i zmniejszaniu napięcia powierzchniowego stosowanej cieczy obróbkowej. Brak dodatków silikonowych sprawia, że produkt zapobiega tworzeniu się osadów na eksploatowanych filtrach.

Zastosowania

PETRONAS MECASERVICE AF SFR szczególnie rekomendowany do stosowania w: maszynach i centrach obróbkowych oraz warsztatach zajmujących się obróbką metali.

Cechy i korzyści

Cechy	Korzyści
Bardzo silne własności antypienne	Produkt ogranicza pienienie emulsji podczas eksploatacji
Wysoka wydajność procesu filtracji	Produkt gwarantuje lepsze działanie i dłuższy okres eksploatacji filtrów
Bezpieczeństwo operatorów	Produkt nie zawiera substancji szkodliwych dla środowiska naturalnego, zapewniając bezpieczniejsze środowisko pracy

Typowe właściwości

Właściwość	Metoda	Wartości
Wygląd	Wizualna	Mętny
Gęstość w temperaturze 15°C, kg/m ³	ASTM D4052	0,860
pH	ASTM D1287	11,8

Dane techniczne podane są jedynie w celach informacyjnych. Specyfikacje produktu, włącznie z limitami kontroli jakości, są dostępne na żądanie

Rekomendowane stężenia fizykochemiczne

Zalecane stężenia: 0,01% do 0,05% w zależności od ilości piany w układzie i predyspozycji do pienienia występującego w danym układzie.

PETRONAS MECASERVICE AF SFR

Dodatek przeciwienny do emulsji obróbkowych bez silikonu

Zdrowie, bezpieczeństwo i środowisko

Jeżeli ten produkt stosowany jest w zalecany sposób, istnieje niewielkie prawdopodobieństwo, że będzie stwarzał jakiegokolwiek znaczące zagrożenie dla zdrowia lub bezpieczeństwa pracy. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu ze skórą natychmiast przemyć wodą z mydłem. Nie wylewać do kanalizacji, gleby ani wody.

Szczegółowe informacje na temat warunków przechowywania, bezpiecznego użytkowania i utylizacji tego produktu można znaleźć w karcie charakterystyki substancji lub uzyskać na stronie: www.pli-petronas.com

Ważne informacje

Słowo PETRONAS, logo PETRONAS oraz inne powiązane znaki towarowe i/lub inne stosowane tu znaki, są znakami towarowymi lub zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy PETRONAS Lubricants International Sdn. Bhd. („PLISB”) lub jej spółek zależnych, lub związanej z nią spółki dominującej na podstawie licencji, o ile nie zastrzeżono inaczej. Dokumenty PLI i zawarte tu informacje uważa się za zgodne z prawdą na dzień wydruku tych dokumentów. PLISB nie udziela żadnych wyraźnych ani dorozumianych oświadczeń, ani gwarancji co do dokładności i kompletności, ani jakichkolwiek zawartych tu informacji, ani jakiegokolwiek zawartej transakcji. Informacje zawarte w dokumentach PLI są oparte na standardowych badaniach w warunkach laboratoryjnych i są podane jedynie jako wskazówka. Użytkownicy powinni sprawdzić, czy korzystają z najnowszej wersji dokumentów PLI. Użytkownicy odpowiadają za ocenę przydatności produktu do zamierzonego zastosowania, jego bezpieczne zastosowanie oraz zapewnienie zgodności ze wszystkimi obowiązującymi przepisami i regulacjami nałożonymi przez odpowiednie władze lokalne.

Karty charakterystyki substancji są dostępne dla wszystkich naszych produktów i można z nich korzystać w celu uzyskania odpowiednich informacji dotyczących przechowywania, bezpiecznego użytkowania i utylizacji produktu. Firma PLISB, jej spółki zależne ani związana z nią spółka dominująca nie odpowiadają za żadne straty lub szkody, ani za żadne szkody bezpośrednie, pośrednie, szczególne, przykładowe lub wtórne, ani za jakiegokolwiek szkody wynikłe na skutek niedotrzymania umowy, zaniedbania lub innych czynów niedozwolonych, związanych, lub będących skutkiem niewłaściwego zastosowania materiałów i/lub informacji, lub nieprzestrzegania zaleceń, lub ryzyka nierozzerwanie związanego z naturą tych materiałów i/lub informacji. Wszystkie produkty, usługi i informacje są dostarczane na zasadach standardowych warunków sprzedaży. Prosimy o kontakt z naszym przedstawicielem lokalnym w przypadku potrzeby uzyskania dodatkowych informacji.